28

МУНИЦИПАЛЬНАЯ    ГАЗЕТА «ЕГОРОВСКИЙ ВЕСТНИК» Выпуск 3
                                                                                    Стр.1                11 февраля 2025
                    администрация Егоровского сельсовета

                                                             3-ИЙ     ВЫПУСК        [image: ]

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2025 г.                                                                                                          № 11

Об отмене постановления администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

       В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                                                                                                                                                            1. Отменить постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.11.2024 г. № 98 «Об определении порядка и условий предоставления организациям федеральной почтовой связи соответствующих технологическим нормам нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, в существующих (или строящихся) жилых или иных зданиях»
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                     М.Н. Сергеева

image1.png